
Uchwała Nr 188/XXIX/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 31 marca 2005r.

W  sprawie  przystąpienia  do  sporządzania  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru – Strefa nowej dzielnicy przemysłowej S 2 
w mieście Szydłowcu.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  i  art.  40  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca 
1990r. .o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 
14 ust. 1 i 2 ustawy z 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 
2003r Nr 80., poz. 717 ze zmianami) 
Rada Miejska w Szydłowcu na wniosek Burmistrza Miasta uchwala co następuje:

§ 1
Burmistrz  przystąpi  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 

przestrzennego obszaru – Strefa nowej dzielnicy przemysłowej S2 w mieście Szydłowcu, 
zwanego dalej „planem”.

§ 2
1. Opracowaniem zostanie objęty obszar nowej dzielnicy przemysłowej leżący pomiędzy 

obwodnicą miasta Szydłowca, działką Nr 1378, ulicą Piękną, zachodnią ścianą lasów 
wsi Sadek a granicą południową miasta Szydłowca.

2. Granice obszaru objętego opracowaniem określa się na mapie stanowiącej załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3
Zakres ustaleń planu obejmować będzie regulacje wymienione w art. 15 ust. 2 oraz ust. 3 
pkt 1 i 4  ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4
W  związku  z  wejściem  w  życie  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu 
i zagospodarowaniu  przestrzennym,  uchyla  się  uchwałę  Nr  19/IV/2002 Rady Miejskiej 
w Szydłowcu  z  dnia  27  grudnia  2002  r.  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Szydłowca.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Piotrowski


	Rady Miejskiej w Szydłowcu
	Przewodniczący Rady Miejskiej
	Ryszard Piotrowski



